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Fortifikationsverkets yttrande över Naturvårdsverkets förslag till 
revideringar av miljöledningsförordningen

Inledning

Fortifikationsverket har mottagit remiss av Naturvårdsverkets förslag till revideringar av 
miljöledningsförordningen.

Yttrande

Fortifikationsverket tillstyrker förslaget till revideringar av miljöledningsförordningen men 
vill lämna följande kommentarer.

Det är viktigt att vissa delar specificeras och förtydligas. Utifrån förordningens text är det svårt 
att bedöma hur utförlig Naturvårdsverket (NV) vill ha redovisningen och vad vissa 
formuleringar innebär. Formuläret som myndigheterna idag rapporterar utifrån är ett bra 
verktyg för att förtydliga vad som efterfrågas och vad som ska rapporteras för att uppfylla 
förordningen. Detta formulär föreslås utgå men Fortifikationsverket förutsätter att 
Naturvårdsverket sammanställer ett nytt formulär som myndigheterna ska rapportera utifrån. 
Formuläret med de frågor som myndigheterna ska rapportera utifrån bör skickas ut på remiss 
innan det fastslås.

Fortifikationsverket anser att Naturvårdsverket bör kunna meddela föreskrifter för att, i en 
föränderlig värld, justera vad som ska rapporteras. Fortifikationsverket ser dock en risk i detta 
då det kan störa stabilitet och kontinuitet på mätetal som myndigheterna länge har använt sig 
av. Innan nya föreskrifter beslutas ut bör remitteras till myndigheterna. 

I de fall Fortifikationsverket bedömer att viss statistik omfattas av sekretess ska 
Fortifikationsverket omfattas av 20 c § Undantag från skyldigheten att rapportera 
miljöledningsarbetet. 

http://www.fortifikationsverket.se/
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Beslut

Beslut om yttrandet har fattats av generaldirektör Maria Bredberg Pettersson efter 
föredragning av verksamhetsutvecklare Kenneth Sjöstrand. Chefen för Ledningsstaben Jacob 
Henriksson och chefsjurist Caroline Reuterskiöld Wall har också deltagit i den slutliga 
handläggningen. 

Beslutet undertecknas på uppdrag av generaldirektören av Kenneth Sjöstrand

Eskilstuna 2021-03-22

Kenneth Sjöstrand

Verksamhetsutvecklare
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